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今年度
見直し
事 項

月平均額について12月迄の実績を
�反映したものに差しかえ その上で小

児については対象者減が見込まれる
ことから伸び率を1.03→1.00、身障者
についてはH20年度に自己負担導
入など制度見直しがあり伸びが抑制
されていることから1.03→1.02とした。
�

22,968

85,742

▲ 8,312

4,499

187,206

⑤(増減額)

187,206

事業
概要

23,657

 89,308

 

現状と
背景

一定以上の心身障害者等及び小学校就学前の児童、ひとり親家庭、20歳
未満の者の特定疾病に対し、医療費の一部負担金の一部または全部を特
別医療費として助成する。

一定以上の心身障害者等及び小学校就学前の児童、ひとり親家庭、20歳
未満の者の特定疾病に対し、医療費の一部負担金の一部または全部を特
別医療費として助成

事業
目的

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長調整 市長査定

会計

款

項

目

事業名

一　般　会　計

民　生　費

社会福祉費

補助単独の別

194,506

 

 

特別医療費

当初要求　②

前年度

①

188,810

22,968

85,742

81,541  

 

78,496

国

76,287

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他 31,280

81,243

市　民　課

特別医療費助成事業

補助

所管課

0

▲ 1,604

0

2,209

増減

その他

⑥－①

78,496


